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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr A K T I V E T 2016 2015
Aktivet Afatshkurtra
~ Aktl: Aktivet monetare 4398,377.00 498551.00

1 Banka 1,223,019.00 460,069.00
2 Arka 3,175358.00 38482.00

~ Investime 0.00 0.00
1 Ne tituj oronesie te njesive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e veta
3 Te tjera Financiare

~ Te drelta te arketueshme 2 501,483.00 3793256.00
1 Nga aktiviteti i shfrytezimit 2501 483.00 3793256.00

a >L/og'/kerkesa te arktueshme klient per shitje 2,162 220.00 3310780.00
b >L/og'/kerkesa te arktueshme debitore te tjere(ngL 265,580.00
c >Tatim mbi fitimin 358749.00
d >TVSH 73,683.00 123727.00
e >Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

2 Nga njesit« ekonomike brenda grupit
3 Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemerrese
4 Te tjera (Ngurtesim)
5 Kapital i nenshktuer i papaguar

~ lnventaret 1_,_521490.00 4504176.00
1 t.enoe e pare dhe materiale te konsumueshme 283741.00 256420.00
2 Materiale ndihmese 320875.00 565685.00
3 Materiale te para 2166571.00
4 Mal/ra
5 Aktive Biologjike (Gje e gjal/e ne rritje e mejmeri)
6 AAGJM te mbajtura per shitje
7 Parapagime per inventar 497,336.00
8 Inventar imet(amortizueshefin} 419,538.00 1 515 500.00

~ Shpenzime te shtyra(Shpenzime te periudhave te ardhshme)
~ Aktive te mbajtura per shitje
~ Te arketueshrne nga te ardhurat e konstatuara

I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 8421 350.00 8,795,983.00
Aktivet Afatgjata
~ Aktive financiare 0.00 0.00

1 Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit
2 Tituj te huadhenies ne njesit» ekonomike brenda grupit
3 Tituj pronesie ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemerrese
4 Tituj te huadhenies njesite ekonomike ka interesa pjesemerrese
5 Tituj te ijere te mbajtur si aktive afatgjata
6 Tituj te tjer« te huadhenies

~ Aktivet materiale 450680,545.00 434180727.00
1 Toka
2 Ntiettese 415,890,628.00 396962071.00
3 Impiante dhe makineri 3,610,996.00 4,012,218.00
4 Te tjera Instalime dhe pajisje 29,879,156 00 31,906673.00
5 Makineri pune dhe trensponi 1,299,765.00 1 299,765.00
6 Parapagime per aktive matenale dhe ne proces

~ Ativet biologjike
~ Aktive io materiale: 0.00 0.00

1 Koncesione,patenta, iicence, marka tregtare, te drejta te n9}8shme
2 Emri i Mire
3 Parapagime per AAJM

~ Aktive tatimore te shtvra
~ Kapitali i nenshkruar i papaguar

II TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 450 680 545.00 434,1,Q0 727(00:rAKTIVE TOTALE .~ 459:,101.!895.00 442,9V~ ,71,Pi~O.....",:(ff.:O hf''\·.,.... .::..
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2016 2015

~ Detyrime afatshkurtra: 1 797,704.00 1 507424.00
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve te kreoise 0.00 0.00
3 Arketime ne evence per porasi
4 Te pagueshme per aktivitetin e sntrytezimit 1 152,000.00 761 311.00

>Te pagueshme ndaj furnitoreve 1 152000.00 761 311.00
>Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0.00 0.00
>Debtitore dhe Kreditore te tjere

5 Dettes« te pagueshme
6 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit
7 Te pagueshme njesive ekonomike ku ka interesa pjesemerrese
8 Te pagueshme ndaj punonjesve e sigurimeve shoaerore 632,064.00 746113.00

Te pagueshme ndaj punonjesve (paga) 506560.00 601 603.00
Te pagueshme ndaj punonjesve (dieta)
Te pagueshme ndaj sigurimeve snccerore/snenoeisore 125504.00 144510.00

9 Te pagueshme per detyrimet tatimore 13640.00 0.00
>Oetynme tat/more per TAP-in
>Oetyrime tatimore per Tatim Fitirnin 13,640.00
>Oetyrime tatimore per TVSH-ne
>Oetyrime tatimore per Tatimin ne Burim

~ lEi pagueshme per shpenzime te konstatuara
~ lEi ardhura te shtyra
~ Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtera 1,797,704.00 1,507,424.00
~ Detyrime afatgjata: 38,650828.00 24,550 000.00

1 Titujt e huemerrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise 38650828.00
3 Arketimet ne evence per porasi ,
4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
5 Dettese te pagueshme
6 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit
7 Te pagueshme njesive ekonomike ku ka interesa pjesemerrese
8 t» tjera te pagueshme (ORT AKE) 24550000.00

~ Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
~ Te ardhura te shtyra
~ Provizione: 0.00 0.00

1 Pravizione per pensionet
2 Pravizione te tjera

~ Detyrime tatimore te shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 38,650,828.00 24,550,000.00

DETYRIMET TOTALE 40,448,532.00 26,057,424.00
~ Kapitali dhe Rezervat
~ Kapitali i Nenshkruar 420000000.00 420,000000.00
~ Primi i lidhur me kapitalin
~ Rezerva rivleresimi
~ Rezerva te tjera 19,311.00 19311.00

1 Rezerva ligjore 19311.00 19,311.00
2 Rezerva statutore
3 Rezerva te tjera

~ Fitimi i pashperndare -3400,025.00 -3,800,598.00
~ Fitim I Humbla e Vitit 2,034,077.00 700,573.00

Totali i Kapitalit 418,653,363.00 416,919,286.00
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 459,101,895.00 442,976,710.09:
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Pasqyra e Performances
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)

ti 1 Sh t ht. te . 't t .. kl '~'k t ..orma I - penzime e s trytezttm e esm uara stpes naryres
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015

~ Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 58 527 163.00 40,618,426.00
1 Te ardhura nga shitja e produktit te gatshem
2 Te ardhura nga shitja e mal/rave
3 Te ardhura nga shitja e sherbimeve 4453263700 40618426.00
4 Te ardhura nga shitje te tjera (ndertimi) 13,994526.00
5 Te ardhura nga Rivleresime tatimore

~ Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces
~ Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar
~ Te ardhura te tjera te shfrytezimit

~ Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (30,567,119.00) (22,942,507.00)
1 t.enoe e pare dhe materiale te konsumueshme (30567 11900) (22,942507.00)
2 Mal/ra

~ Shpenzime te personelit (6 925 137.00) (6013.232.00)
1 Paga dhe shperblime (5934 13600) (5,152 727.001
2 Shpenzime te sigurimeve shoqerore/snendetsore (991 001 00) (860 505.00)

~ Zhvleresirni i aktiveve afatgjata materiale
~ Shpenzime konsumi dhe amortizimi (7,636,311.00) (1,472,506.00)

1 Amortizimi vjetor I Aktiveve Afat Gjata (5 702 273 00) (967 339.00)
2 Amortizimi vjetor Iinventarit te Imet (1 93403800) (505167.00)

~ Shpenzime te tjera shfrytezirni (7,663,948.00) (9,341,444.00)
1 Shpenzime per furnitura dhe te ngjashme (7 663 948 00) (9 341 444.00)

~ Te ardhura te tjera 0.00 0.00
1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemetrese
2 Te ardhura nga investimet dhe huete e tjera ojes« e aktiveve afatgjata
3 Interesa te etketueshetn dhe te ardhura te tjera te ngjashme

~ Zhvleresimi i aktiveve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra
~ Shpenzime financiare (3328182.00) 1 376.00

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te n'tJJa~hme (paraqitur vecmes
shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekono'mike brenda grupit)

2 Shpenzime te tjera financiare (3 328,182.00) 1 376.00
a. Te ardhura dhe shpenzime nga interesi (3348297.00) 1 376.00
b. Shpenzime te tjera financiare
c. Te ardhura dhe shpenzime nga kursi kembimit 20115.00

~ Pjesa e fitimitlhumbjes nga pjesernarrjet
~ Fitimi/Humbja nga aktiviteti 2406466.00 850113.00
~ Shpenzime te panjohura 76126.00 146818.00
~ Fitimi/Humbja para tatimit 2482592.00 996931.00
~ Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (372 389.00) (149540.00)

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (372 389 00) (149540.00)
2 Shpenzimi i tatim fitimit te sbtyre
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve

~ Fitimi/Humbja e vitit 2034077.00 700573.00
~ Fitimi/Humbja per:

Proneret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
~ Fitimi/Humbja e vitit 2,034,077.00 700,573.00

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin:
Diferencat (+1-) nga perkthirni i rnonedhes ne veprimtari te huaja
Diferencat (+1-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+1-) nga rivleresirni i aktivet financiare te mbajtura per shitje
Pjesa e te ardhurave qjitheperfshirese nga pjesemarrjet

~ Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin
~ Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin r V~ Totali i te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per: f\ y

Pronetet e njesis« ekonomike meme \_\ .AX"
Interesat jO-kontrolluese \ /, VI\!
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda direkte)

2016 2015

~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e shfrytezimlt (12,248,911.00) 6,230,652.00
Te erketuere nga te drejtat e erketuesbme 59,818,936.00 39,865,489.00
Te paguara per detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjesv (43,817,276.00) (38,931,164.00)
Pagesa te ljera(Ortake) (24,550,000.00) 5,350,000.00

Mjete monetare te gjeneruara nga aktiviteti i shfrytezlmit (8,548,340.00) 6,284,325.00
/nteres i paguar (3,328,182.00) 1,376.00
Tatim fitimi i paguar (372,389.00) (55,049.00)
Tatime te tjere te paguara 0.00

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e shfrytezimit (3,700,571.00) (53,673.00)
~ Fluksi i Mjeteve Monetare nqa/(perdorur ne) aktivitetin e investimit

Para neto te pertioture per b/erjen e fi/ia/eve

Para neto te erketuere nga shilja e filia/eve

Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale (22,202,091.00) (6,395,549.00)
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa per b/erjen e investimeve te tjere
Arketitne nga shitja e investimeve te tjera
Dividente te erketuer

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e investimit (22,202,091.00) (6,395,549.00)
~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) a'ktivitetin e financimit

Arketime nga emetimi i kapita/it aksionar

Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorure si ko/atera/
Hua te arketuara 38,650,828.00
Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhen me kredite dhe tiuete

Rib/erje e aksioneve te veta

Pagesa e aksioneve te perdorure si ko/atera/
Pagesa e huave
Pagese e detyrimeve te qirese financiare
/nteres i paguar

Dividende te paguar (300,000.00)
Mjete monetare neto nqa/(perdorur ne) aktivitetin e financimit 38,350,828.00 0.00

Rritje/(renie) neto ne mjete monetare dhe ekuivalente 3,899,826.00 (164,897.00)
Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 1 janar 498,551.00 663,448.00

Efekti i luhatjeve te kursit te kembimit te mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 31 dhjetor 4,398,377.00 498,551.00

.,
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SHENIMET SH P J E G U ESE
Sqarim:

Dhenia e shenirneve shpjeguese ne kete pjese eshte e delyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plolesimi i Ie dhenave te kesaj pjese duhel te behet sipas kerkesave dhe struktures slandarte Ie

I percakluara ne SKK 2 te perrniresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhel te jete .
, a) Informacion i perqjithsern dhe politikat kontabel

bjShemmet qe shpjegojne zerat e ndryshern te pasqyrave financiare
c) Shenirne te tjera shpjegeuse

~ Informacion i pergjithshem
Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne Ilogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materia te.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materia Ie duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes JIle besnikeri
- Parimin e perparesise s,e permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave

A II Politikat kontabEH
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare,

dalje e pare.(SKK 4)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc

eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe

interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne

bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per lIogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar

si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ate te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :

- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kornpjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur

Per lloqaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonorruke raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare me norm-en e arnortizirnit me 15 % ne vit

EKONOMISTI ADMINISTRATORI

Mirela ZOICA



SHPJEGUESE

Shenimet ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasgyrave financiare

AKTIVET

I AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare

moned
viera ne kursi I kembimit

viera ne monedhen
Banka monedhe date

ha baze
Ilogarie 31.12.2016

1 bkt euro EUR 113.89 135.23 15,401
2 B.K.T LEK 1,042,776.00 1.00 1,042,776
3 Raiffeisen BANK LEK 551 00 1.00 551

4 raiffeisen BANK euro EUR 9.20 135.23 1,244
5 Intesa S.Paolo BANK LEK 87.00 1.00 87
6 Procredit lek LEK 115,763.00 1.00 115,763

7 Procredit pas LEK 000 1.00 0
8 Procredit euro LEK 4,531 00 1.00 4,531
9 Veneto BANK LEK 42,666.00 1.00 42,666

1,223,019

6 > Tatim mbi fitimin o

Arka
Nr EMERTIMI Viera ne Kursi Viera ne

valute fund vitit leke
1 Arka ne leke LEK 3,175,358 1 3,175,358

Totali 3,175,358
~.'

2 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 ;2. Aktive te tjera financiare afatshkurtra

4 > >L/og.lkerkesa te arktueshme klient per shitje 2,162,220

5 > >L/og.lkerkesa te arktueshme debitore te tjere(ngurtesim) 265,580

7 > Tvsh 73,683

8 4 Inventari 1,521,490
> tende e pare dhe materiale te konsumueshme 283,741
> Materiale ndihmese 320,875

> Inventar imet(amortizueshem) 419,538

Bashkelidhur inventari {(Cfr\ .d

\~
~ >0,.tIO'........

9 II AKTIVET AFATGJAT A Leke 450,680,545
~ Aktivet materiale 450,680,545



Bashkelidhur levizjet e aktiveve dhe amortizimi

gjate vitit 2016 posti ndertesa eshte shtuar per vleren e situacioneve te punimeve per nkonstruksionm e sistemit
te brendshem hidraulik, sistemi I kondicionimit, sistemi elektrik dhe fasada e notelit.

PASIVET

PASIVET AFATSHKURTRA

42 > Overdraftet bankare

45 > Te pagueshme ndaj furnitoreve Leke

46 > Te pagueshme ndaj punonjesve Leke

> Te pagueshme ndaj punonjesve (dieta

47 > Oetyrime per Sigurime Shoq. Shend. Leke

48 > Oetyrime tatimore per TAP-in Leke

49 > Oetyrime tatimore per Tatim Fitimin leke

50 > Oetyrime tatimore per Tvsh-ne leke

51 > Oetyrime tatimore per Tatimin ne Burim leke

53 > Oividente per tu paguar Leke

II PASIVET AFATGJATA Nuk ka

61 2 re tjera te pagueshme (ORTAKE) leke

62 3 Detyrime ndaj institucioneve te kredise (kredi ne banke)

63 4 Provizionet afatgjata Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

leke

Nuk ka i~ •

}.j
').,

Leke
.It~'

" ~
,- '\,-. ~

~l

Leke
Leke
Leke
Leke

III KAPITALI
66 1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

67 2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

68 3 Kapitali aksionar

69 4 Primi aksionit

70 5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

71 6 Rezervat statutore

72 7 Rezervat ligjore

73 8 Rezervat e tjera

74 9 Fitimet epa shperndara

75 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

• Fitimi i ushtrimit
• Shpenzime te pa zbriteshme
• Fitimi para tatimit
• Tatimi mbi fitimin

1,152,000

506,560

o

125,504

o

13,640

o
o

o

o

38,650,828

420,000,000

19,311

o

o

.,;2,034,077

. 2,406,466
,126

,482,592
372,389



Shenimet per pasqyren e performances

Te ardhura nga aktiviteti i shfrvtezlmlt

1 te ardhura nga hoteli
2 te ardhura nga restoranti, bari
3 te ardhura nga qira sallat
4 te ardhura nga lavanteria
5 te ardhura nga ndertimi
6 pajisje teknike

tenda e pare dhe materiale te konsumueshme

Shpenzime te personelit
1 Paga dhe shperblirr
2 Shpenzime te sigur

-5934136
-991001

-6925137

Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Amortizimi vjetor Iinventarit te Imet

Shpenzime te tjera shfrvtezimi

Nr Emertimi Nr Ilog. ~jendje..'
31.12;,2014

1 blerje energji, avull, uje 604 4,297,612
2 blerje te tjera 608 7,200
3 Sigurime 613 435,554
4 Te tjera 618 299,388
5 Totali - Sherbime nga te tr 621 448,074
6 udhetime dieta 625 86,739
7 Sherbime te tjera 626 103,089
8 Personel jashte njesise{62 628 84,366
9 Shpenzime per koncesione 634 1.825,800

10 Transferime, udhetime, d 657 76,126
Totali - Shpenzime te tjera ( I+II+III+IV ) 7,663,948

Shenime te tjera shpjegeuse

10,341,827
10,013,278

1,260,976
15,908,347
20,885,235

117,500
58,527,163

-30,567,119

-6,925,137

-7,636,311
-1,934,038

-7,663,948

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

EKONOMISTI

Mirela ZOICA

ADMINISTRATORI

58,527,163



GRAND KORCA
K24005001H

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2016

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2016 31/12/2016

1 Toka 0 0
2 Ndertime 399,415,071 20,885,235 420,300,306
3 Makineri, paisje 6,271,417 6,271,417
4 Mjete transporti 1,624,706 1,624,706
5 kompjuterike 1,302,698 1,302,698
1 AAM te tjera 33,654,699 1,316,856 34,971,555
2 0
3 0
4 0

TOTAL! 442,268,591 22,202,091 ° 464,470,682

Amortizimi A.A.Materiale 2016

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2016 31/12/2016

1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 2,453,000 1,956,678 4,409,678
3 Maki neri, paisje, veg la 2,259,199 401222 2,660,421
4 Mjete transporti 324,941 324,941
5 Kompjuterike 277,993 256176 534,169
1 AAM te tjera ,', 2,772,731 3,088,197 5,860,928
2

"
0

3 0
4 0

TOTAL! 8,087,864 5,702,273 ° 13,790,137

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2016 31/12/2016

1 Toka 0 0 0 0
2 Ndertime 396,962,071 20,885,235 1,956,678 415,890,628
3 Makineri,paisje,vegla 4,012,218 0 401,222 3,610,996
4 Mjete transporti 1,299,765 0 0 1,299,765
5 Kompjuterike 1,024,705 0 256,176 768,529
1 AAMte tjera 30,881,968 1,316,856 3,088,197 29,110,627
2 0 0
3 0
4 0

TOTAL! 434,180,727 22,202,091 5,702,273 450,680,545



NR Artikulli Nj/mat~Sasia Kosto Viera
1 Disarano Litra 2 1500 3,000

2 Bakardi " 1 1450 1,450

3 Metaksa me 5 Yje " 2 1500 3,000

4 Xhin II 1.5 1700 2,550

5 Martini Litra 1.3 550 715

6 Ballantajs Litra 1 1600 1,600

7 Xhon I kuq II 1.8 1000 1,800

8 Amaro Montenegro 1.35 1700 2,295

9 BeIis 1.5 2000 3,000

10 Jagermaster 2.2 950 2,090

11 Caplan Morgan 0.75 900 675

12 JB 1 1100 1,100

13 Siera T ekila 0.5 950 475

14 JimBeam 0.75 1100 825

15 Belis 1 1150 1,150

16 JacDanieis 0.6 1750 1,050

17 Xhon IZi 1.8 1650 2,970

18 Catisarlt 1.6 1150 1,840

19 Civas 0.5 1150 575

20 Vadka Absolut ;.. .' 1 1150 1,150

21 Femet Branca 0.95 1150 1,093

22 Raki Utra 22 600 13,200

23 Konjak 5 yje 0.8 1600 1,280

24 Konjak 7 yje 0.9 1750 1,575

25 Freskuse kanace II 96 42 4,032

26 Freskuse bidon 98 34.33 3,364

27 Freskuse shlshe 24 37.5 900

28 Lengje Mengjesi 105 77.38 8,125

29 RedbuD 42 133.33 5,600

30 B-52 120 50 6,000

31 Cveps 24 40 960

32 Bravo 94 52.1 4,897

33 Caj bustina 480 3.35 1,608

34 Cokollata 95 25 2,375

35 Kapucino 20 23 460

36 Birra Gosser 120 101 12,120

37 Birra London Prade 23 133.9 3,080

38 Birra Hejnekel cop 44 81.6 3,590

39 Birra Amstel cop 40 60.77 2,431

40 Birrs Korea 88 32.85 2,891

41 Vere Hapur Utra 63 613 38,619

42 Vere Chabemet 0.187 cop 120 125 15,000

43 Vere Chardone 0.187 cop 124 125 15,500

44 Vere Chardone 0.75 cop 3 555 1,665

45 Vere Cabemet 0.75 cop 7 563 3,941

46 Kafe ekspres Kg 11 1375 15,125

47 Kafe turlte 2.3 800 1,840

Subjekti GRAND KOReA
NIPTI K24005001H
Aktiviteti Hoteleri
Adresa Ish Turizmi lliria
Telefoni 243168

INVENTARI MALLRA DHE MATERIALE 31.12.2016



48 Uje Pana 120 51 6,120
49 UjeVikos 60 83.33 5,000
50 Uje TepeIena I gazuar 50 50 2,500
51 Uje Trebeshina 1.5L 120 29.16 3,499
52 Uje Trebeshina 0.5L 255 13.33 3,399
53 Oumesht 5 100 500
54 Ojathe 7.19 430 3,092
55 Kackavall 4.5 570 2,565
56 Gjalpe 3 510 1,530
57 Mish Pule 48.5 219 10,622

2 Mish vici 2 580 1,160
59 Mish Oerri 42.15 378 15,933
60 Mish grire 6 400 2,400
61 Pariza Kg 4.99 217 1,083
62 Kremvice 6.3 315 1,985
63 Sheqer Kg 28 88 2,464
64 Oriz Kg 7 103.5 725
65 Niseshte Kg 3.5 103 361
66 Mie" Kg 32 72 2,304
67 Vaj Litra 45 145.15 6,532
68 Veze kokrra 130 9.9 1,287
69 Ereza 7.3 562 4,103

Shuma (Lende e I) 283,741

1 Piceta 13 220 2,860
2 Leter Higjenike 45 230 10,350
3 klor 520 210 109,200
4 Leter Zikzak 30 210 6,300
5 Oetergjent duarsh 25 110 2,750
6 Lares PHakash 18 124 2,232
7 Pluhur lares 180 190 34,200
8 Pluhur lares ~I •• 65 305.2 19,838
9 Mbulesa " 30 13.1 393

10 Arome 48 230 11,040
11 Acid 23 215 4,945
12 Oisinfektues 38 125 4,750
13 t Trupi 45 190 8,550
14 zbardhues 17 155 2,635
15 Oese plerash 28 90 2,520
16 Sapun duarsh 660 19 12,533
17 Gaz Ilengeshem Litra 1588.5 54 85,779

Shuma (Mat.Ndlhmese) 320,875
Shuma (Lende e Pare) 283,741
Totall 604,616

Inventar I Imet 419,538

ITotali 1,024,1541



Subjekti GRAND KOReA
NIPTI 24005001 H
Aktivitef Hoteleri
Adresa Ish Turizmi lliria
Telefoni 243168

Inventari automjeteve ne pronesl te subjektit 2016

Nr Lloji I automjetit Kapaciteti Targa Viera

1 Kadillak 7 vende Ko 7777 B 2264105

Shuma 2264105
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